
Обнародовано на информационном стенде 12 мая 2021 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2021 г № 245

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ОРГАНАХ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ С ПРАВАМИ
ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ

НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ
ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА И (ИЛИ)

ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ
УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»,  Указом Президента  Российской
Федерации от  21 июля 2010  года  № 925  «О мерах по  реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» администрация
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в
администрации  Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края  и
органах администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
с  правами  юридического  лица,  замещение  которых  налагает  на  гражданина
ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового
договора после увольнения с муниципальной службы.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего  делами  администрации  Грачевского  муниципального  округа
Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

consultantplus://offline/ref=750EB5967675C3E81897DA0606507A30558C2C6C9B3526272F9B706217348822C3519AF8C117DA4C1C14F93711Z7G8I
consultantplus://offline/ref=750EB5967675C3E81897DA0606507A30578A286A973426272F9B706217348822D151C2F4C013C44D1A01AF66572C24C2B3AF6A824FB4E2F8Z3GDI
consultantplus://offline/ref=750EB5967675C3E81897DA0606507A30558F22659C3E26272F9B706217348822D151C2F7C818901D5C5FF636176729C7A9B36A84Z5G0I
consultantplus://offline/ref=750EB5967675C3E81897DA0606507A30558F22659C3E26272F9B706217348822D151C2F7C818901D5C5FF636176729C7A9B36A84Z5G0I


С.Л.ФИЛИЧКИН

Утвержден
постановлением администрации

Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

от 12.05.2021г. № 245

ПЕРЕЧЕНЬ 
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ОРГАНАХ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ С ПРАВАМИ
ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ

НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ
ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА И (ИЛИ)

ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ
УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

1.  Должности  муниципальной  службы  в  администрации  Грачевского
муниципального  округа  Ставропольского  края  и  органах  администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края  с  правами
юридического лица, отнесенные  Реестром должностей муниципальной службы в
Ставропольском  крае,  утвержденным  Законом  Ставропольского  края  от  18
декабря  2007  г.  №  65-кз  «О  Реестре  должностей  муниципальной  службы  в
Ставропольском  крае»,  к  высшей,  главной,  ведущей  группам  должностей
муниципальной службы.

2. Иные должности муниципальной службы  в  администрации Грачевского
муниципального  округа  Ставропольского  края  и  органах  администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края  с  правами
юридического  лица,  замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками,
включенные  в  перечень конкретных  должностей  муниципальной  службы,  при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а
также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера своих супруги (супруга)  и  несовершеннолетних детей,  утвержденный
муниципальным правовым актом.

consultantplus://offline/ref=AA8EF7ED2B5C11520F0EC07460C09F75F2F13195A1D8B5A5972FB48C9B2986CC6B1841374CA8B96FC437BBDCC5CFCF87725E0592194FB55133E98A67iCK
consultantplus://offline/ref=750EB5967675C3E81897C40B103C243A518174609F322B7472C9763548648E779111C4A18357C94D180AFB3410727D92F3E4678755A8E2FE22888EB5ZEGCI

	Утвержден

